
เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ จ านวนเงนิรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

1 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๕๕ ๔๓ ๐ นายพิคธยิา ศรีมุกดา ค่าจ้างบริการพนกังานขับรถฟาร์มแทรกเตอร์ 6,500.00       2-ก.ค.-62 593/62 1
ประจ าเดือน มิถุนายน 2562

2 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๔๒ ๘๔ ๒ นางภกัดี  ศรีทา ค่าจ้างบริการแม่บ้าน ทต. ประจ าเดือน 6,500.00       2-ก.ค.-62 594/62 1
ประจ าเดือน มิถุนายน 2562

3 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๕๐ ๐๐ ๔ นายสวนั  แสนสงคราม ค่าจ้างบริการพนักงานขับรถน้ าดับเพลิง 6,500.00       2-ก.ค.-62 595/62 1
ประจ าเดือน มิถุนายน 2562

4 ๑ ๔๗๐๓ ๐๐๐๖๓ ๖๔ ๙ นายเอกชัย  ศรีมุกดา ค่าจ้างบริการพนักงานขับรถน้ าดับเพลิง 6,500.00       2-ก.ค.-62 596/62 1
ประจ าเดือน มิถุนายน 2562

5 ๓ ๔๖๑๐ ๐๐๒๐๑ ๙๓ ๘ นายสมพงษ์  การร้อย ค่าจ้างบริการพนักงานขับรถกูช้ีพ-กูภ้ยั 6,500.00       2-ก.ค.-62 598/62 1
ประจ าเดือน มิถุนายน 2562

6 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๕๑ ๔๓ ๔ นายประภาช  ศรีมุกดา ค่าจ้างบริการพนักงานขับรถกูช้ีพ-กูภ้ยั 6,500.00       2-ก.ค.-62 597/62 1
ประจ าเดือน มิถุนายน 2562

7 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๖๒ ๗๔ ๖ นายพรพิสิทธิ ์ ศรีมุกดา ค่าจา้งบริการพนักงานประจ ารถกูช้ีพ-กูภ้ัย 6,500.00       2-ก.ค.-62 599/62 1
ประจ าเดือน มิถุนายน 2562

8 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๔๑ ๒๑ ๘ นายยงยศ  ถวลิรักษ์ ค่าจา้งบริการพนักงานประจ ารถกูช้ีพ-กูภ้ัย 6,500.00       2-ก.ค.-62 600/62 1
ประจ าเดือน มิถุนายน 2562

52,000.00     

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืไดร้บัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาส ที่  4  เดอืน กรกฎาคม 2562 ถึง กันยายน 2562

เทศบาลต าบลกุดแฮด  อ าเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
เอกสารอ้างอิง

เหตผุลสนับสนุนล าดบัที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง



เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ จ านวนเงนิรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

9 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๖๒ ๗๓ ๘ นายมะลิชาติ  ศรีมุกดา ค่าจา้งบริการพนักงานประจ ารถกูช้ีพ-กูภ้ัย 6,500.00       2-ก.ค.-62 601/62 1
ประจ าเดือน มิถุนายน 2562

10 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๘๒ ๕๒ ๖ นายวนัรพ  กุดวงศ์แก้ว ค่าจา้งบริการพนักงานประจ ารถกูช้ีพ-กูภ้ัย 6,500.00       2-ก.ค.-62 602/62 1
ประจ าเดือน มิถุนายน 2562

11 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๒๓ ๑๒ ๑ นางสาวผลพยา  ดาบลาอ า ค่าจ้างบริการแม่บ้าน ศพด.บ้านบัว 6,500.00       2-ก.ค.-62 603/62 1
ประจ าเดือน มิถุนายน 2562

12 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๐๘ ๗๙ ๒ นางวลัยา  ข่วงทิพย์ ค่าจ้างบริการแม่บ้าน ศดว.หนองสองหาง 6,500.00       2-ก.ค.-62 604/62 1
ประจ าเดือน มิถุนายน 2562

13 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๕๕ ๕๐ ๒ นางสาวศิริพร  จ าวงศ์ลา ค่าจ้างบริการแม่บ้าน ศพด.บ้านกุดแฮด 6,500.00       2-ก.ค.-62 605/62 1
ประจ าเดือน มิถุนายน 2562

14 ๐ ๔๗๓๕ ๔๗๐๐๐ ๕๘ ๗ หจก.สกลนครเซอร์วสิโอเอ ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ประจ าเดือน 3,000.00       2-ก.ค.-62 608/62 1
ประจ าเดือน มิถุนายน 2562

15 ๑ ๔๗๐๓ ๐๐๐๑๘ ๐๐ ๗ ร้านสมหมายกระจกอลูมิเนียม จา้งเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์ส านักงาน 1,000.00       4-ก.ค.-62 611/62 1
16 ๐ ๑๒๕๕ ๖๐๐๒๒ ๗๔ ๗ บ.ยูนิต้ีไอทีซิสเต็ม จก. จัดซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ กองคลัง 1,840.00       4-ก.ค.-62 614/62 1

ปลอดภยั
17 ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๓๘๘ ๒๗ ๖ สหกรณ์การเกษตรกดุบาก จ ากดั ค่าน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 12,500.00     11-ก.ค.-62 615/62 1

ประจ าเดือน มิถุนายน 2562
18 ๑ ๔๗๐๓ ๐๐๐๒๓ ๑๒ ๔ ร้านน้ าใสไอที ซ่อมเคร่ืองปร๊ิน สป. 650.00          11-ก.ค.-62 616/62 1
19 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๑๓๕ ๐๕ ๑ น.ส.รุ่งอุรา พรหมสาขาฯ จ้างเหมาประกอบอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 2,500.00       12-ก.ค.-62 623/62 1

ผู้เข้าร่วมประชุมสภาสมยัสามญั คร้ังที่1/62

105,990.00   

ล าดบัที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตผุลสนับสนุน



เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ จ านวนเงนิรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

20 ๐ ๔๗๓๕ ๔๗๐๐๐ ๕๘ ๗ หจก.สกลนครเซอร์วสิโอเอ ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ประจ าเดือน 3,000.00       1-ส.ค.-62 650/62 1
ประจ าเดือน กรกฎาคม 2562

21 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๕๕ ๔๓ ๐ นายพิคธยิา ศรีมุกดา ค่าจ้างบริการพนกังานขับรถฟาร์มแทรกเตอร์ 6,500.00       1-ส.ค.-62 652/62 1
ประจ าเดือน กรกฎาคม 2562

22 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๔๒ ๘๔ ๒ นางภกัดี  ศรีทา ค่าจ้างบริการแม่บ้าน ทต. ประจ าเดือน 6,500.00       1-ส.ค.-62 653/62 1
ประจ าเดือน กรกฎาคม 2562

23 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๕๐ ๐๐ ๔ นายสวนั  แสนสงคราม ค่าจ้างบริการพนักงานขับรถน้ าดับเพลิง 6,500.00       1-ส.ค.-62 654/62 1
ประจ าเดือน กรกฎาคม 2562

24 ๑ ๔๗๐๓ ๐๐๐๖๓ ๖๔ ๙ นายเอกชัย  ศรีมุกดา ค่าจ้างบริการพนักงานขับรถน้ าดับเพลิง 6,500.00       1-ส.ค.-62 954/62 1
ประจ าเดือน กรกฎาคม 2562

25 ๓ ๔๖๑๐ ๐๐๒๐๑ ๙๓ ๘ นายสมพงษ์  การร้อย ค่าจ้างบริการพนักงานขับรถกูช้ีพ-กูภ้ยั 6,500.00       1-ส.ค.-62 656/62 1
ประจ าเดือน กรกฎาคม 2562

26 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๕๑ ๔๓ ๔ นายประภาช  ศรีมุกดา ค่าจ้างบริการพนักงานขับรถกูช้ีพ-กูภ้ยั 6,500.00       1-ส.ค.-62 657/62 1
ประจ าเดือน กรกฎาคม 2562

27 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๖๒ ๗๔ ๖ นายพรพิสิทธิ ์ ศรีมุกดา ค่าจา้งบริการพนักงานประจ ารถกูช้ีพ-กูภ้ัย 6,500.00       2-พ.ค.-62 658/62 1
ประจ าเดือน เมษายน 2562

28 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๔๑ ๒๑ ๘ นายยงยศ  ถวลิรักษ์ ค่าจา้งบริการพนักงานประจ ารถกูช้ีพ-กูภ้ัย 6,500.00       1-ส.ค.-62 659/62 1
ประจ าเดือน กรกฎาคม 2562

29 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๖๒ ๗๓ ๘ นายมะลิชาติ  ศรีมุกดา ค่าจา้งบริการพนักงานประจ ารถกูช้ีพ-กูภ้ัย 6,500.00       1-ส.ค.-62 660/62 1
ประจ าเดือน กรกฎาคม 2562

167,490.00   

ล าดบัที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตผุลสนับสนุน



เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ จ านวนเงนิรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

30 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๘๒ ๕๒ ๖ นายวนัรพ  กุดวงศ์แก้ว ค่าจา้งบริการพนักงานประจ ารถกูช้ีพ-กูภ้ัย 6,500.00       1-ส.ค.-62 661/62 1
ประจ าเดือน กรกฎาคม 2562

31 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๒๓ ๑๒ ๑ นางสาวผลพยา  ดาบลาอ า ค่าจ้างบริการแม่บ้าน ศพด.บ้านบัว 6,500.00       1-ส.ค.-62 662/62 1
ประจ าเดือน กรกฎาคม 2562

32 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๐๘ ๗๙ ๒ นางวลัยา  ข่วงทิพย์ ค่าจ้างบริการแม่บ้าน ศดว.หนองสองหาง 6,500.00       1-ส.ค.-62 663/62 1
ประจ าเดือน กรกฎาคม 2562

33 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๕๕ ๕๐ ๒ นางสาวศิริพร  จ าวงศ์ลา ค่าจ้างบริการแม่บ้าน ศพด.บ้านกุดแฮด 6,500.00       1-ส.ค.-62 664/62 1
ประจ าเดือน กรกฎาคม 2562

34 ๐ ๔๗๓๕ ๕๔๐๐๐ ๗๑ ๖ หจก.วาทิต เซลส์แอนด์เซอร์วิส ซ้ือวสัดุส านักงาน ส านักปลัด 3,596.00       7-ส.ค.-62 674/62 1
35 ๐ ๔๗๓๕ ๕๔๐๐๐ ๗๑ ๖ หจก.วาทิต เซลส์แอนด์เซอร์วิส ซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว ส านักปลัด 3,635.00       7-ส.ค.-62 675/62 1
36 ๐ ๔๗๓๕ ๔๗๐๐๐ ๕๘ ๗ หจก.สกลนครเซอร์วสิโอเอ จ้างเหมาซ่อมแซมครุภณัฑ์คอมพิวเตอร์ 500.00          7-ส.ค.-62 677/62 1
37 ๐ ๔๗๓๕ ๕๔๐๐๐ ๗๑ ๖ หจก.วาทิต เซลส์แอนด์เซอร์วิส ซ้ือวสัดุก่อสร้าง กองช่าง 1,388.00       7-ส.ค.-62 684/62 1
38 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๑๓๕ ๐๕ ๑ น.ส.รุ่งอุรา พรหมสาขาฯ จ้างเหมาประกอบอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 2,800.00       18-ส.ค.-62 690/62 1

ผู้เข้าร่วมประชุมสภาสมัยวิสามัญ คร้ังที่1/62

39 ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๓๘๘ ๒๗ ๖ สหกรณ์การเกษตรกดุบาก จ ากดั ค่าน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 11,000.00     21-ส.ค.-62 698/62 1
ประจ าเดือน กรกฎาคม 2562

40 ๐ ๔๗๓๕ ๖๑๐๐๐ ๔๕ ๙ หจก.ธนพลดีไซน์แอนด์มีเดีย จา้งจดัท าป้ายโครงการฝึกอบรมเพิ่มพูน 300.00          26-ส.ค.-62 718/62 1
ทักษะกลุ่มทอผ้าย้อมคราม

41 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๒๔๓ ๘๐ ๕ นางส ารีย์ เกษรมาลา จัดซ้ือวสัดุตามโครงการฝึกอบรมเพิ่มพูน 4,900.00       26-ส.ค.-62 719/62 1
ทักษะกลุ่มทอผ้าย้อมคราม

221,609.00  

ล าดบัที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตผุลสนับสนุน



เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ จ านวนเงนิรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

42 ๐ ๔๗๓๕ ๖๑๐๐๐ ๔๕ ๙ หจก.ธนพลดีไซน์แอนด์มีเดีย จา้งจดัท าป้ายโครงการฝึกอบรมส่งเสริม 300.00          28-ส.ค.-62 720/62 1
และพัฒนาอาชีพในชุมชน

43 ๐ ๔๗๓๕ ๕๔๐๐๐ ๗๑ ๖ หจก.วาทิต เซลส์แอนด์เซอร์วิส ซ้ือวสัดุตามโครงการฝึกอบรมส่งเสริม 4,155.00       28-ส.ค.-62 721/62 1
และพัฒนาอาชีพในชุมชน

44 ๐ ๔๗๓๕ ๖๑๐๐๐ ๔๕ ๙ หจก.ธนพลดีไซน์แอนด์มีเดีย จา้งจดัท าป้ายโครงการส่งเสริมกจิกรรมสภา 300.00          28-ส.ค.-62 722/62 1
เด็กและเยาวชน

45 ๐ ๔๗๓๕ ๖๑๐๐๐ ๔๕ ๙ หจก.ธนพลดีไซน์แอนด์มีเดีย จา้งจดัท าปา้ยโครงการใหค้วามรู้เร่ืองโรคเอดส์ 300.00          2-ก.ย.-62 726/62 1
46 ๐ ๔๗๓๕ ๕๔๐๐๐ ๗๑ ๖ หจก.วาทิต เซลส์แอนด์เซอร์วิส ซ้ือวัสดุตามโครงการใหค้วามรู้เร่ืองโรคเอดส์ 135.00          2-ก.ย.-62 727/62 1
47 ๐ ๔๗๓๕ ๕๔๐๐๐ ๗๑ ๖ หจก.วาทิต เซลส์แอนด์เซอร์วิส ซ้ือวัสดุตามโครงการอบรมใหค้วามรู้เร่ืองกฎ 2,195.00       2-ก.ย.-62 728/62 1

หมายท้องถิน่
48 ๐ ๔๗๓๕ ๔๗๐๐๐ ๕๘ ๗ หจก.สกลนครเซอร์วสิโอเอ ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ประจ าเดือน 3,000.00       2-ก.ย.-62 741/62 1

ประจ าเดือน สิงหาคม 2562
49 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๕๕ ๔๓ ๐ นายพิคธยิา ศรีมุกดา ค่าจ้างบริการพนกังานขับรถฟาร์มแทรกเตอร์ 6,500.00       2-ก.ย.-62 742/62 1

ประจ าเดือน สิงหาคม 2562
50 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๔๒ ๘๔ ๒ นางภกัดี  ศรีทา ค่าจ้างบริการแม่บ้าน ทต. ประจ าเดือน 6,500.00       2-ก.ย.-62 743/62 1

ประจ าเดือน สิงหาคม 2562
51 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๕๐ ๐๐ ๔ นายสวนั  แสนสงคราม ค่าจ้างบริการพนักงานขับรถน้ าดับเพลิง 6,500.00       2-ก.ย.-62 744/62 1

ประจ าเดือน สิงหาคม 2562
52 ๑ ๔๗๐๓ ๐๐๐๖๓ ๖๔ ๙ นายเอกชัย  ศรีมุกดา ค่าจ้างบริการพนักงานขับรถน้ าดับเพลิง 6,500.00       2-ก.ย.-62 745/62 1

ประจ าเดือน สิงหาคม 2562
257,994.00  

ล าดบัที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตผุลสนับสนุน



เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ จ านวนเงนิรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

53 ๓ ๔๖๑๐ ๐๐๒๐๑ ๙๓ ๘ นายสมพงษ์  การร้อย ค่าจ้างบริการพนักงานขับรถกูช้ีพ-กูภ้ยั 6,500.00       2-ก.ย.-62 746/62 1
ประจ าเดือน สิงหาคม 2562

54 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๕๑ ๔๓ ๔ นายประภาช  ศรีมุกดา ค่าจ้างบริการพนักงานขับรถกูช้ีพ-กูภ้ยั 6,500.00       2-ก.ย.-62 747/62 1
ประจ าเดือน สิงหาคม 2562

55 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๖๒ ๗๔ ๖ นายพรพิสิทธิ ์ ศรีมุกดา ค่าจา้งบริการพนักงานประจ ารถกูช้ีพ-กูภ้ัย 6,500.00       2-ก.ย.-62 478/62 1
ประจ าเดือน สิงหาคม 2562

56 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๘๒ ๕๒ ๖ นายวนัรพ  กุดวงศ์แก้ว ค่าจา้งบริการพนักงานประจ ารถกูช้ีพ-กูภ้ัย 6,500.00       2-ก.ย.-62 750/62 1
ประจ าเดือน สิงหาคม 2562

57 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๖๒ ๗๓ ๘ นายมะลิชาติ  ศรีมุกดา ค่าจา้งบริการพนักงานประจ ารถกูช้ีพ-กูภ้ัย 6,500.00       2-ก.ย.-62 751/62 1
ประจ าเดือน สิงหาคม 2562

58 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๔๑ ๒๑ ๘ นายยงยศ  ถวลิรักษ์ ค่าจา้งบริการพนักงานประจ ารถกูช้ีพ-กูภ้ัย 6,500.00       2-ก.ย.-62 749/62 1
ประจ าเดือน สิงหาคม 2562

59 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๒๓ ๑๒ ๑ นางสาวผลพยา  ดาบลาอ า ค่าจ้างบริการแม่บ้าน ศพด.บ้านบัว 6,500.00       2-ก.ย.-62 752/62 1
ประจ าเดือน สิงหาคม 2562

60 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๐๘ ๗๙ ๒ นางวลัยา  ข่วงทิพย์ ค่าจ้างบริการแม่บ้าน ศดว.หนองสองหาง 6,500.00       2-ก.ย.-62 753/62 1
ประจ าเดือน สิงหาคม 2562

61 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๐๕๕ ๕๐ ๒ นางสาวศิริพร  จ าวงศ์ลา ค่าจ้างบริการแม่บ้าน ศพด.บ้านกุดแฮด 6,500.00       2-ก.ย.-62 754/62 1
ประจ าเดือน สิงหาคม 2562

62 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๑๓๕ ๐๕ ๑ น.ส.รุ่งอุรา พรหมสาขาฯ จ้างเหมาประกอบอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 1,100.00       4-ก.ย.-62 762/62 1
ผู้เข้าร่วมประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที3่ คร้ังที่1/62  

317,594.00  

ล าดบัที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตผุลสนับสนุน



เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ จ านวนเงนิรวม
เลขประจ าตวัประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

63 ๑ ๔๗๐๓ ๐๐๐๒๐ ๘๔ ๒ อู่หนุ่ยเซอร์วสิ ค่าวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 1,300.00       4-ก.ย.-62 764/62 1
64 ๑ ๔๗๐๓ ๐๐๐๒๐ ๘๔ ๒ อู่หนุ่ยเซอร์วสิ จา้งเหมาซ่อมแซมรถยนต์กู้ชพีกู้ภยั ทต.กดุแฮด 2,200.00       4-ก.ย.-62 766/62 1
65 นางวลัยวรรณ  พันธ์ขาว จ้างเหมาประกอบอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 2,000.00       4-ก.ย.-62 767/62 1

โครงการส่งเสริมกจิกรรมสภาเด็ก

66 ๐ ๔๗๓๕ ๕๔๐๐๐ ๗๑ ๖ หจก.วาทิต เซลส์แอนด์เซอร์วิส ซ้ือวสัดุอื่น ส านักปลัด 3,600.00       16-ก.ย.-62 784/62 1
67 ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๓๘๘ ๒๗ ๖ สหกรณ์การเกษตรกดุบาก จ ากดั ค่าน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 12,500.00     18-ก.ย.-62 790/62 1

ประจ าเดือน สิงหาคม 2562
68 ๐ ๔๗๓๕ ๕๔๐๐๐ ๗๑ ๖ หจก.วาทิต เซลส์แอนด์เซอร์วิส ซ้ือวสัดุส านักงาน  ส านักปลัด 2,220.00       18-ก.ย.-62 791/62 1
69 ๐ ๔๗๓๕ ๕๔๐๐๐ ๗๑ ๖ หจก.วาทิต เซลส์แอนด์เซอร์วิส ซ้ือวสัดุตามโครงการฝึกอบรมคุณธรรม 2,114.00       18-ก.ย.-62 792/62 1

จริยธรรม ผู้บริหาร สมาชิก พนักงาน
70 ๐ ๔๗๓๕ ๕๔๐๐๐ ๗๑ ๖ หจก.วาทิต เซลส์แอนด์เซอร์วิส ซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ กองการศึกษา 640.00          20-ก.ย.-62 795/62 1
71 ๑ ๔๗๐๓ ๐๐๐๒๓ ๑๒ ๔ ร้านน้ าใสไอที ซ่อมเคร่ืองพิมพ์เลเซอร์ กองการศึกษา 950.00          20-ก.ย.-62 796/62 1
72 ๐ ๔๗๓๕ ๖๑๐๐๐ ๔๕ ๙ หจก.ธนพลดีไซน์แอนด์มีเดีย จา้งจดัท าป้ายโครงการฝึกอบรมคุณธรรม 563.00          20-ก.ย.-62 797/62 1

จริยธรรม ผู้บริหาร สมาชิก พนักงาน
73 ๐ ๔๗๓๕ ๖๑๐๐๐ ๔๕ ๙ หจก.ธนพลดีไซน์แอนด์มีเดีย จา้งจดัท าป้ายโครงการฝึกอบรมให้ความรู้ 300.00          23-ก.ย.-62 805/62 1

เร่ืองยาเสพติด
74 ๓ ๔๗๐๓ ๐๐๑๓๕ ๐๕ ๑ น.ส.รุ่งอุรา พรหมสาขาฯ จ้างเหมาประกอบอาหารการเฝ้ารับ-ส่งเสด็จ 850.00          23-ก.ย.-62 806/62 1

ณ สนามบินค่ายกฤษณสีวะรา  

รวมทั้งสิ้น 346,831.00  

ล าดบัที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตผุลสนับสนุน


